

|                                                                                                     |                                         |                                           |                                      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------|
| RECEBEMOS DE BETA COM E SERV EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |                                         | VALOR NOTA<br>R\$ 128,85                  | NF-e<br>Nº: 000.018.950<br>SÉRIE : 2 |
| DATA DE RECEBIMENTO<br>/ /                                                                          | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | DESTINATÁRIO<br>TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA |                                      |

|                                                                                                                                                  |                                    |                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>BETA COM E SERV EIRELI</b><br>RUA GOV. AQUILINO MOTA DUARTE, 1815<br>SAO FRANCISCO<br>BOA VISTA<br>RR<br>TEL/FAX: 9532242121<br>CEP: 69305095 |                                    | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR<br>DA NOTA FISCAL<br>ELETRÔNICA<br>0 - Entrada<br>1 - Saída <b>1</b><br>Nº 000.018.950<br>SÉRIE : 2<br>FOLHA: 1 de 1 | <br>CHAVE DE ACESSO<br>1421 0122 8909 4100 0180 5500 2000 0189 5015 7951 8613<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br><a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a><br>ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>VENDAS DE MERCADORIAS                                                                                                    |                                    | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>314210000048045 - 07/01/2021 09:00:55                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>240209054                                                                                                                  | INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA | CNPJ<br>22.890.941/0001-80                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |

#### DESTINATÁRIO/REMETENTE

|                                                |                              |                            |                                                 |
|------------------------------------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA |                              | CNPJ/CPF<br>042.732.302-91 | DATA DA EMISSÃO<br>07/01/2021                   |
| ENDEREÇO<br>RUA ZACARIAS MENDES RIBEIRO, 1137  | BAIRRO/DISTRITO<br>PARAVIANA | CEP<br>69307-280           | DATA DE SAÍDA/ENTRADA<br>07/01/2021             |
| MUNICÍPIO<br>BOA VISTA                         | FONE/FAX<br>(95) 9811-7113   | UF<br>RR                   | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>HORA DE SAÍDA<br>09:00:51 |

#### FATURA

#### CÁLCULO DO IMPOSTO

|                                 |                         |                                 |                                    |                                    |
|---------------------------------|-------------------------|---------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DE ICMS<br>0,00 | VALOR DO ICMS<br>0,00   | BASE DE CÁLCULO ICMS ST<br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>138,85 |
| VALOR DO FRETE<br>0,00          | VALOR DO SEGURO<br>0,00 | DESCONTO<br>10,00               | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br>0,00 | VALOR DO IPI<br>0,00               |
|                                 |                         |                                 | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS<br>46,63 | VALOR TOTAL DA NOTA<br>128,85      |

#### TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

|              |         |                             |             |               |              |                    |
|--------------|---------|-----------------------------|-------------|---------------|--------------|--------------------|
| RAZÃO SOCIAL |         | FRETE POR CONTA<br>0 - Rem. | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍC | UF           | CNPJ/CPF           |
| ENDEREÇO     |         |                             | MUNICÍPIO   |               | UF           | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE   | ESPÉCIE | MARCA                       | NUMERAÇÃO   | PESO BRUTO    | PESO LÍQUIDO |                    |

#### DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD. PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO        | NCM SH   | CSOSN | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS |
|------------|-------------------------------------|----------|-------|------|-------|--------|----------------|-------------|--------------|------------|-----------|----------------|---------------|---------------------------|
| 1877       | FICHA PAUTADA N 2 100UN 4X6 TILIBRA | 48239099 | 0 102 | 5102 | PCT   | 1,00   | 6,90           | 6,90        | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 2,48                      |
| 1297       | CLIPES 2 0 C 100UND ACC             | 83059000 | 0 102 | 5102 | CX    | 1,00   | 4,80           | 4,80        | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 1,63                      |
| 1243       | CLIPES 4 0 50 UN NIQUEL ACC         | 83059000 | 0 102 | 5102 | CX    | 2,00   | 3,80           | 7,60        | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 2,58                      |
| 20998      | MARCA TEXTO AMARELO BRW             | 96082000 | 0 102 | 5102 | UND   | 2,00   | 1,80           | 3,60        | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 1,34                      |
| 19654      | MARCA TEXTO LIGHT SORT CIS          | 96082000 | 0 102 | 5102 | UND   | 2,00   | 1,90           | 3,80        | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 1,41                      |
| 2011       | ENVELOPE 22X32 OURO UN SCRITY       | 48171000 | 0 102 | 5102 | UND   | 10,00  | 0,50           | 5,00        | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 1,58                      |
| 3270       | CANETA ECONOMIC AZUL UND COMPACTOR  | 96081000 | 0 102 | 5102 | UND   | 10,00  | 0,75           | 7,50        | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 2,79                      |
| 3271       | CANETA ECONOMIC PRETO UND COMPACTOR | 96082000 | 0 102 | 5102 | UND   | 5,00   | 0,75           | 3,75        | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 1,40                      |
| 3173       | CANETA ESF TRILUX MED VM F CASTELL  | 96081000 | 0 102 | 5102 | UND   | 2,00   | 1,00           | 2,00        | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 0,74                      |
| 1610       | FITA DUREX 50X50 PP33 TRANS EUROCEL | 39191090 | 0 102 | 5102 | UND   | 1,00   | 5,40           | 5,40        | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 1,61                      |
| 5924       | FITA DUREX 24X50 TRANSP EUROCEL     | 39191090 | 0 102 | 5102 | UND   | 1,00   | 2,50           | 2,50        | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 0,74                      |
| 6768       | PAPEL A4 75G REPORT                 | 48025610 | 0 102 | 5102 | UND   | 2,00   | 18,00          | 36,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 11,40                     |
| 133        | ARQUIVO MORT PLAST PRT POLYCART     | 39261000 | 0 102 | 5102 | UND   | 5,00   | 5,50           | 27,50       | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 9,89                      |
| 923        | ENVELOPE 26X36 SKO OURO UN SCRITY   | 48171000 | 0 102 | 5102 | UND   | 10,00  | 0,70           | 7,00        | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 2,22                      |
| 13493      | LAPIS VD SEXTAVADO LEONORA          | 96091000 | 0 102 | 5102 | UND   | 10,00  | 0,30           | 3,00        | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 0,86                      |
| 20632      | FITA GOMADA ECOPACK 48X50 EUROCEL   | 48114110 | 0 102 | 5102 | UND   | 1,00   | 12,50          | 12,50       | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 3,96                      |

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
VOLUCAO NA CAIXA E SEM VIOLACAO DO PRODUTO. BETA COMERCIO. BANCO BRASIL Ag 1036-7 CC 15703-1

#### DADOS ADICIONAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>Pedido: 178491X   Vendedor: JOSE   Usuario: ADMINISTRATIVO<br>Valor Aproximado dos Tributos R\$ 46,63 (36,19%) Fonte: IBPT<br>7 DIAS CORRIDO A PARTIR DA DATA DE COMPRA PARA TROCA DE MATERIAL, DE VOLUCAO NA CAIXA E SEM VIOLACAO DO PRODUTO.<br>Observações destinadas ao Fisco:<br>EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.<br>7 DIAS CORRIDO A PARTIR DA DATA DE COMPRA PARA TROCA DE MATERIAL, DE | RESERVADO AO FISCO<br><div style="font-size: 2em; font-weight: bold; text-align: center;">P A G O</div> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|